
S M L O U V A  č. 0098/05/2011
o skladování dokumentů, poskytování souvisejících služeb a zpracování osobních údajů 

uzavřená podle § 527 a následujícího obchodního zákoníku č.513/1991 Sb. a § 4 a 6 zákona 
č.l01/2000Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších změn a dodatků

Článek I.
Smluvní strany

TC TRANSCENTRUM spol. s r.o., Boleslavská 98, 293 06 Kosmonosy
provozovna komerční spisovny TC, Krnsko 85, 294 31 Krnsko u Mladé Boleslavi
IČO: 42714478, DIČ: CZ42714478
zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6814
č.ú.:
zastoupena:

dále jen skladovatel
a
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
zastoupené:
IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390 
dále jen ukladatel

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek skladovatele převzít dokumenty (písemnosti), uložit je, 
zabezpečit a poskytovat další související služby spojené se skladováním (dále jen „archivace44) a 
závazek ukladatele zaplatit skladovateli za archivaci sjednanou cenu.

Článek III.
Místo a způsob plnění předmětu smlouvy

Převzaté dokumenty jsou archivovány na provozovně komerční spisovny TC, ve vlastním 
skladovém areálu v obci Krnsko čp. 85. Tyto prostory byly schváleny příslušnými státními orgány 
k archivaci písemností typu „S“ a jsou celkově plášťově zabezpečeny ve II. bezpečnostním stupni 
s elektronickou požární signalizací. Dokumenty jsou uloženy v uzavřených obalech, aby bylo 
zamezeno vnikání prachu a světla a jsou umístěny do pojízdných a stacionárních regálů. Archivace 
dokumentů je zabezpečena v souladu s ustanovením zákona č. 190/2009 Sb., kterým se mění zákon 
č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů a dalších závazných 
souvisejících zákonů či předpisů.

Článek IV.
Závazky skladovatele

Skladovatel je povinen převzít dokumenty v sjednaném rozsahu a termínech, označit, uložit a 
opatrovat je s odbornou péčí, v souladu s provozním řádem skladovatele po celou dobu platnosti 
této smlouvy. Vést evidenci o stavu a pohybu skladovaných dokumentů, dle ukládacího plánu 
ukladatele a provést vyřazení dokumentů po uplynutí stanovených skartačních lhůt v souladu se 
skartačním plánem ukladatele. Dále provést skartaci dokumentů pouze na základě skartačního 
návrhu odsouhlaseného uldadatelem, dle zákonných ustanoveních o ochraně osobních dat.



Skladovatel se zavazuje umožnit ukladateli kontrolovat stav skladovaných dokumentů a co 
nejdříve od uplatnění jejich požadavku (nejdéle do 48hodin) nahlédnutí do příslušných 
archivovaných dokumentů, nebo doručit ukladateli kopie požadovaných dokumentů dohodnutým 
způsobem.

Skladovatel je povinen zajistit odpovídající opatření a pojištění převzatých dokumentů proti 
živelným událostem a dalším možnostem jejich zničení či poškození.

Článek V.
Závazky ukladatele

Ukladatel je povinen umožnit předání dokumentů k archivaci v dohodnutém termínu. Veškeré 
dokumenty musí být uspořádány v evidenčních jednotkách (šanon, karton, balík, krabice, apod.), 
aby nedošlo ke ztrátě během přepravy a manipulace.
Ukladatel je oprávněn pověřit jiné osoby, které budou oprávněny využívat archivované dokumenty 
a nahlížet do nich. Skladovatel je vždy povinen prověřit, zda se jedná o osobu pověřenou nebo 
zmocněnou ukladatelem.

Článek VI.
Ceny služeb dle potřeb ukladatele

VI. 1. Nákladní doprava a manipulace:
Osobní doprava a manipulace:
Doprava z Krnska u MB do požadovaného místa a zpět.

V1.2. Roztřídění a zařazení dokumentů:
Zahrnuje vyjmutí dodaných dokumentů z původních nevyhovujících obalů, jejich roztřídění 
dle ukládacího a skartačního plánu ukladatele, uložení v archivních krabicích do regálů a 
následné zadání obsažených dat do databáze skladovatele s vyhotovením podrobného 
seznamu uložených dokumentů, včetně likvidace původních obalů.

VI.3. Nákup archivních krabic:
Zahrnuje pořízení speciálních archivních alkalických krabic, zamezujících vnikání prachu, 
světla a žloutnutí dokumentů.

VI.4. Skladování dokumentů:
V ceně za lbm dokumentů na 1 den jsou zakalkulovány veškeré náklady na archivaci od 
doby jejich zařazení, do doby jejich vyřazení.

V 1.5. Skartace dokumentů s prošlou litů tou skladování:
Zahrnuje vyčlenění schválených dokumentů s prošlou lhůtou skartace z evidence spisovny a 
jejich odbornou skartaci dle zákonných norem. Při množství nad lObm bude poskytnuta sleva.

V 1.6. Další možné služby:
Vyhledávání zaslání poštou

faxování, skenování a zaslání mailem 
návrhu zpracování výpůjčního protokolu
dokumenty ukladatele do systému skladování 
dokumentů ze systému skladování bez skartace 
ukladatele

kopírování s ověřením 
zpracování skartačního 

zařazení utříděných krabic s 
, vyřazení 

odborné práce ve spisovně

Článek VII.
Způsob úhrady a výsledná cena

Ukladatel a skladovatel se dohodli na úhradě nákladů za poskytnuté služby související 
s předmětem této smlouvy, dle ceníku a rozsahu archivovaných dokumentů a to následovně:



Při každém novém příjmu dokumentů bude po jejich vytřídění a uložení vystavena faktura 
obsahující náklady na přípravné práce dovezených dokumentů a jejich uložení na dobu stávajícího 
roku. Na úhradu nákladů za ostatní roky skladování bude začátkem každého nového roku 
vystavena faktura, obsahující náklady na skladování veškerých dokumentů ukladatele a náklady za 
případné vyžádané drobné služby (např. vyhledávání informací) za předchozí fakturační období. 
K ceně je účtováno aktuální DPH.

Ukladatel uhradí sjednanou částku převodním příkazem na účet skladovatele, na základě faktury 
vystavené skladovatelem. Doba splatnosti je 1 měsíc.

Článek VIII.
Ochrana osobních údajů

Obě smluvní strany se zavazují vzájemně chránit své obchodní zájmy. Smluvní strany berou na 
vědomí a souhlasí, že ukladatel je dle této smlouvy správce a skladovatel je zpracovatel ve smyslu § 
4 písmeno j) a k) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Skladovatel se zavazuje 
zpracovávat osobní údaje, které mu byly zpřístupněny ukladatelem výlučně v rozsahu a pro účely 
této smlouvy.

Skladovatel se zavazuje učinit a udržovat funkční taková technická, organizační a personální 
opatření ve své činnosti, aby nemohlo dojít k porušení zabezpečení ochrany zpracovávaných 
osobních údajů. Zejména aby byl zamezen přístup neoprávněné osoby k zařízením užívaným 
skladovatelem pro zpracování osobních údajů, byly chráněny veškeré nosiče dat a databáze 
s osobními údaji před neoprávněným čtením, kopírováním a pozměňováním.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

Veškeré převzaté a archivované dokumenty zůstávají majetkem ukladatele, až do doby jejich 
vyřazení či odborné skartace. Vždy po roztřídění a uložení nově dovezených dokumentů obdrží 
ukladatel „Seznam nově uložených dokumentů41 ve spisovně TC Transcentrum.

Výpovědním důvodem smlouvy ze strany skladovatele je vstoupení ukladatele do likvidace, 
prohlášení konkursu na majetek ukladatele nebo je ukladatel v prodlení s úhradou za poskytnuté 
služby po dobu více než 3 měsíců. Ukladatel může smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. 
V tomto případě nemá vzhledem k časovému rozlišení plateb nárok na vrácení již zaplacené ceny za 
skladování v dohodnutém období. Pro případ výpovědi smlouvy z důvodů shora uvedených se 
sjednává výpovědní lhůta 3 měsíce, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
prokazatelném doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že ceny služeb sjednané podle čl. VI. této smlouvy budou počínaje 
rokem 2013 měněny (valorizovány) o úředně přiznanou výši inflace za předchozí rok.

Tato smlouva nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami, je uzavřena 
na dobu neurčitou a je vyhotovena ve 2 originálních výtiscích.

V Kmsku dne 2011 V Praze dne...^.\:.(ť/....2011

za skladovatele za Ukladatele



■*®SWERC»fS3řlS0\mA

■f<M:ÍfCO s, r. o, 

č.p. 184

29431 K H M S K O

V:i#skum

Věc: Sdělení,

Válení' obchodní-partneři.

Dovolujeme $] Vás informoval, že na základě :rozhedoyfi Valné: hromady firmy TC 
m^nsczmmM spoř sr. o, IČO 427' 14 478 ze -drift- 25., m, ixm  hy laod ifip ena  firma 
Komerčn í spisovna^Kmste, r, o., I& Q 7 2 #5: 301'se sídlem v frs!<y | (p,184, která bude nadále 
vykonávat předmět podnikání „Vedení spisovny".

Současně sdilyjeme, že na tuto novou společnost kontinuálně: přecházejí veškeré závazky a 
povinnosti z předchozí činností firmy TC Tfi^MSCBMTBDM spoi, $ r. o. Vše bude i nadále 
prováděno ve stávajících prostorech á m vysoké odborné drovnk je jíl zárukou jsou všichni 
současní pracovníci v čele $ vedoucím spisovny V budoucnu se tedy
na Vás příležitostně obrátíme se žádosti na po d opsání dodatké jednotlivých smluv, které byly 
v minulostí uzavřeny $ firmou TC Transcentrnm .ia^  děkujeme.

Dále Vás chceme informovat, že v prU ilhu  července 2Í1S zřídíme chráněny datový server, 
kam každý z našich partner ůobdrží své přístupovl jméno a heslo na zasílání vyhledaných dat. 
Tímto krokem sledujeme ještě vyšší :zabezpečení VaI:ích, dat v sou íadû  se  směrnicí iD P f i

Těšíme se na další spolupráci a jsme s pozdravem



2 obchodního rejstříku, vedeného 
Městským mictem v Praxe

___ O^ÍQV:\^ m g97m _________________ _
Datum vzriítw azápisu; 28, červnaloii
Spisová značka: Č 297534- vedená u MlstsiSho soudu v Fráze
Obchodní firma;  ̂ Kotneiíní spjsí̂ na Frnsko s,r,^
Srdío: č.p. 184, 294 31 Krnsko
tSeS ikSS^ fe ior .“.....~................... .....  *
Právní forma: _ __ _ ^
Předmět podnikání:

vedení spisovny
...............vý:rotot..!C^cte -̂' ,̂sl!iííf^:n^^ | ^ íěíI^ jg& ít

Statutární orgán: 
jednatel:

Počet členů: 
Způsob jed nání:

Společníci:; 
Společník:

Podíl; vklad: 2310G0r Kč
Splaceno; 100%
Obchodní ppdík 33%
Druh podfttiť základnípodíl čísfaa 
Kmenový list: nevydává se

Společník:

P o d i......... ‘..............SiSFiiliioF S ... ..... ........ .
Splaceno: ipo%
Obchodní podílí 34%
Druh pddílb: základ nípdtle, 1.
Krnetw výlísbfi^ ^ ^ á $e

Společník:

Podíl

Základní kapitál

....S Í Ď : W l K ř W ^
Splacena: 100%
Obchodní podíl: 33%
Druh podílu: základní podíl č, 2. 
Kmenovýlist: nevydává $e

TOOGOQríS'”"

1/2Údaje platná ke dni; 27, června 2018 02:07



Ďtídll^vlažkai^W.

Ostatní skutečnosti:
Obchodní společnost Komerční spisovna Krnsko s.r.o. vznikla vdůsledku 
rozdělení společnosti TC TR^NSCENTRUM spok s r,o„ íderttiikační číslo; 427 
lé  ̂ TB. se sídlem Kdsmonbs^ Boíeslavskě SSj PSČ293 06, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Městském soudemvPraze, oddíle C, vložce 6814t 
ve formě odštěpení se vznikem no obchodní společnosti na kterou přela část 

' ........... jmění, které byldiivedeno ypiejěhtu rozdělení,..... ................  .......... .

Údaje platné ke dni: 27, června 2018.02:07 2/2



Dodatek smlouvy č. 0098/05/2011 (skladovatel)
č. 02EU-000184 (ukladatel)

o skladování dokumentů, poskytování souvisejících služeb a zpracování osobních údajů uzavřená 
podle § 2415 a následujícího zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, vše ve znění pozdějších změn a dodatků__________________________

Článek I.
Smluvní strany

Komerční spisovna Krnsko s.r.o., se sídlem Krnsko 184, 294 31 Kmsko,
IČO: 072 45 301, DIČ: CZ07245301, 
č.ú.:
společnost zastupuje:
(Veškerá práva a závazky uzavřené na provozovnu komerční spisovny TC v Kmsku přešly automaticky 
dne 26.6.2018 po rozštěpení společnosti TC TRANSCENRUM spol. s r.o. na tuto nově vzniklou firmu.) 
(dále jen „skladovateYj 
a
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,
IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390, 
příspěvkovou organizaci zastupuje:
(dále jen „ukladateVj

Článek II.
Předmět dohody

Předmětem uzavřeného dodatku smlouvy je dohoda o snížení výše inflace v článku IX. Závěrečná 
ustanovení, týkající se dohody o valorizaci cen.

Článek III.
Změny smlouvy

V závěrečném ustanovení článku IX. se ruší věta: „Smluvní strany se dohodly, že ceny služeb 
sjednané podle čl. VI. této smlouvy budou počínaje rokem 2013 měněny (valorizovány) o úředně 
přiznanou výši inflace za předchozí rok.“ a nahrazuje se větou:
„Smluvní strany se dohodly, že cena plnění se od roku 2023 povyšuje vždy k 01.01. kalendářního 
roku a je vypočtena z ceny plnění platné pro rok předcházející, a to jejím zvýšením o polovinu 
oficiálně stanovené výše inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských 
cen, vypočtené a vyhlášené Statistickým úřadem ČR jako průměrná roční míra inflace 
v předcházejícím roce.“

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek smlouvy nabývá platnost a účinnost dne 1.1.2023, je uzavřen na dobu neurčitou a 
je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích.

V Kmsku dne: 10.1.2023

Digitálně podepsal
Digitálně podepsal

Datum: 2023.01.10 
12:36:30 +0T00'

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
19.01.2023 19:12:15

za  skladovatele za  vkladatele



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
Cj.:
PID: RSDCXAQZZH 
Doručeno: 13.10.2022 
Listu dokumentu: 1

34771

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE K INDIVIDUÁLNÍM SANKCÍM

Dodavatel Komerční spisovna Krnsko s. r. o.

se sídlem: Krnsko 184 

IČO: 072 45 301 

zastoupen:

Já za dodavatele Komerční spisovna Krnsko s. r. o., kterého zastupuji / jehož
jménem jednám, čestně prohlašuji, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění smluv 
uzavřených s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi 
uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům 
či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na 
Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Dále čestně prohlašuji, že jakoukoli změnu skutečností, která bude mít vliv na obsah tohoto čestného 
prohlášení, dodavatel oznámí písemně zadavateli do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy se o této 
skutečnosti dozví.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny 
a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů ; aktuální seznam sankcionovaných 
osob je uveden na https://www.financnianalvtickvurad.cz/files/20220412-ukr-blr.xlsx.

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Generální ředitelství IČO: 65993390
Čerčanská 2023/12 DIČ: CZ65993390
Praha, 140 00

https://www.financnianalvtickvurad.cz/files/20220412-ukr-blr.xlsx


Doložka automatizované konverze do dokumentu v elektronické podobě

Tento dokument, který vznikl převedením  vstupu v listinné podobě do podoby 
elektronické pod pořadovým číslem 894766-000-221024110241, skládající se z 1 strany, 
odpovídá obsahu dokumentu, jehož převedením vznikl.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v 
dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstup bez viditelného prvku.

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390

Konverze byla provedena dne: 24.10.2022

Poznámka:

Kontrolu zaevidování této ověřovací doložky lze provést v centrální 
evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

894766-000-221024110241

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

